BbepaHukosa EKkaTepuHa BopucoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Nnuo

Homep
3akKJjilouyuBLlee ,Cl.aTa

oT4yeTa

06 AOroBop Ha coCTaBJsieHUA
npoeegeHue oTyeTa

oueHKe
OLEHKMU
000 "0

H-56-25 Henkan 01.07.2025
KoHcanTuur"

Hegos 000 'Ouenkan 07.07.2025
KoHcanTuHr"
000 "OueHka

H-66-25 Henkan 07.07.2025
KoHcanTuur"

H-aps | 000 oueHkaum g s 5025
KoHCanTuHr

He7.25 000 "Ouenkan 10.07.2025
KoHcanTtuur"

H-g5-25 | 000 oueHKaum g g o025
KoHCanTuHr
000 "0

H-70-25 HeHKkan 11.07.2025

KoHcanTuHr"

CBepeHusn

bepaHunkoBa EkaTepunHa bopucosHa

001938

18.12.2007

Bup,
OOBEeKT oL eHKH onpepenseMon
CTOUMOCTH

HeOBMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka pblHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBVMXNMOCTb
(OueHka PbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXMMOCTb
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBVMXNMOCTb
(OueHka pblHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMUMOCTN



H-69-25

H-59-25

H-72-25

H-73-25

H-75-25

H-77-25

H-79-25

H-80-25

H-81-25

H-74-25

H-76-25

H-82-25

000 "OueHkKka
KoHcanTuHr"

00O "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

00O "OueHka
KoHcanTuur"

14.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

27.07.2025

06.08.2025

18.09.2025

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

HeOBUXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



H-83-25

H-84-25

H-85-25

H-86-25

H-87-25

H-90-25

H-89-25

H-92-25

H-93-25

000 "OueHkKka
KoHcanTuHr"

00O "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

00O "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuur"

20.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

03.09.2025

27.09.2025

HeOBUXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HeIBMXNMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeIBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

HeOBMXXNMOCTb
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeABMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK



