Бердникова Екатерина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.									
Позиция			Сведения						
Фамилия, имя, отчество			Бердникова Екатерина Борисовна						
Номер в реестре членов РОО			001938						
Дата включения в реестр членов РОО			18.12.2007						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности				
H-56-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-68-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-66-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-64-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	09.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-67-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	10.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-65-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	11.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-70-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	11.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-69-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	14.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-59-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-72-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-73-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	21.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-75-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.07.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-77-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-79-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.09.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				
H-80-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	13.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости				

H-81-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	15.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-74-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	18.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-76-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	19.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-82-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	20.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-83-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	20.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-84-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	21.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-85-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	25.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-86-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	26.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-87-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	29.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-90-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	30.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-89-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.08.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-92-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	03.09.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
H-93-25	ООО "Оценка и Консалтинг"	27.09.2025	недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости